DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
AGROECOLOGIA PARA A EFETIVAÇÃO DO DIREITO HUMANO AO MEIO AMBIENTE
ECOLOGICAMENTE EQUILIBRADO de autoria de MARIA RITA DE SOUSA ARAÚJO,
WANDERSON DIAS SARMENTO , PATRÍCIA DIÓGENES DE MELO BRUNET, foi
publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43090

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43090